
 

25 Haziran 2025, İstanbul 

 
14. Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Sergisi  

Galeri Deniz’de açıldı 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından DenizBank destekçiliğinde bu yıl 
14’üncüsü düzenlenen Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması’nda ödül alan 

ve sergilenmeye değer bulunan 118 eserden oluşan sergi, 25 Haziran 2025 
Çarşamba günü, DenizBank Genel Müdürlüğü’nde bulunan Galeri Deniz’de 

sanatseverlerle buluştu. 

Tarım, orman, toprak ve suyun önemine dair duyarlılığı artırmak amacıyla düzenlenen “Tarım, 
Orman ve İnsan” Fotoğraf Yarışması”, “Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı” temasıyla 
düzenlendiği 14. yılında uluslararası kimlik kazandı; 35 farklı ülkeden 8776 fotoğraf 
değerlendirmeye alındı.  
 
Yarışmada “Genel”, “Çiftçi”, “Öğrenci”, “Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları”, 
“DenizBank Çalışanları” ve “Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı” olmak üzere toplam 6 
kategoride 13 eser ödüle layık görülürken, 120 eser sergileme ve albüm çalışması için belirlendi.  
 
Serginin açılışı, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Dr. Bülent Kahraman Çolakoğlu 
ve DenizBank KOBİ, Tarım ve Kamu Finansmanı Grubu Genel Müdür Yardımcısı 
Engin Eskiduman’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
“Türkiye’de tarımın geleceğine inanıyoruz” 
 
DenizBank KOBİ, Tarım ve Kamu Finansmanı Grubu Genel Müdür Yardımcısı Engin 
Eskiduman törende yaptığı konuşmada, tarıma ve toprağa verilen emeği görünür kılan 
yarışmanın destekçisi olmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirtti. Eskiduman, “Avrupa’nın 
en büyük tarım ekonomilerinden birine sahibiz. DenizBank olarak Türkiye’de tarımın geleceğine 
inanıyor ve ayrı bir yerde konumluyoruz; sektördeki penetrasyonumuz da bunu çok net ortaya 
koyuyor. Bugün tarımda özel bankalar arasında yüzde 50’den fazla pazar payı ile lider 
konumdayız; ülkemizdeki aktif üreticilerin neredeyse yarısı bizim müşterimiz. 2024’te 115 
milyar TL tarımsal kredimizde üreticimizin ve çiftçimizin yanında olduk. Böyle güçlü bir konuma 
sahipken, yalnızca finansal değil, sosyal paydaşlık sorumluluğunu da doğal olarak üstleniyoruz. 
Dolayısıyla tarımın ve sanatın buluştuğu bu platformu desteklemek, sektöre duyduğumuz 
bağlılığın ve kurumsal sahiplenmenin bir uzantısı. Önümüzdeki dönemde 14. Tarım, Orman ve 
İnsan Fotoğraf Yarışması’nı Bakanlığımızla birlikte çok daha ileri noktalara taşımayı temenni 
ediyoruz”.  
 

“Tarım ve ormana katkı sunan çalışmaları desteklemeye devam edeceğiz” 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen konuşmasında, “Tarım ve 
ormana yapılan her türlü katkı insana, hayata, bütün canlılara, doğaya yapılan yatırım anlamına 
geliyor. Tarım ve ormanı fotoğrafın dilinden okumak, gelecek nesillerimize bu zengin mirası 
aktarabilmek adına başlattığımız yarışmamızla ülkemiz coğrafyasını adım adım dolaşıyor; tarım 
ve ormanın gizli kahramanlarının özverisine, gayretine, bütün insani değerlere şahitlik ediyoruz. 



14.’üncüsünü düzenlediğimiz yarışmamızın ilk defa uluslararası boyut kazanması bizi ayrıca 
mutlu ediyor. Bakanlık olarak bu alana katkı sunacak sosyal, ekonomik ve kültürel çalışmaları 
desteklemeye devam edecek; tarım ve orman varlığımızı her daim en uç seviyelere taşımanın 
gayreti içinde olacağız. Bu vesileyle yarışmamıza iştirak edenleri kutluyor, emeği geçenlere 
teşekkürlerimi sunuyorum”.  
 
16 yılda 10 bine yakın sanatçı yarışmaya katıldı 
 
2009 yılından bu yana Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması’na 44.191 başvuru alınırken, 
yaklaşık 10.000 sanatçı katılım gösterdi; 237 eser ödüle, 1.717 eser ise sergilenmeye değer 
bulundu. 2025 yılında 15. kez düzenlenecek yarışmanın teması ise “Bereket Yüzyılı” olarak 
belirlendi. 
 
Türkiye’nin dört yanından amatör ve profesyonel fotoğrafçılar tarafından çekilen; tarımın ve 
üretimin ruhunu yansıtan 118 eserlik özel seçki, 25 Temmuz 2025 Cuma gününe kadar 
Galeri Deniz’de ziyaret edilebilecek. 

 


